
ΑΠΟΦΑΣΗ

της 141ης Συνεδρίασης της Ολομέλειας της 29.10.2021

ΘΕΜΑ : Έγκριση  της  Ετήσιας  Έκθεσης  Ασφαλείας  της  ΡΑΣ  για  το  έτος  2020,  της

αποστολής της στον Οργανισμό Σιδηροδρόμων της ΕΕ και της δημοσίευσής

της στην ιστοσελίδα της ΡΑΣ, σύμφωνα με το άρθρο 71 του ν.4632/2019 (Α’

159).

Η ΟΛΟΜΕΛΕΙΑ

Έχοντας υπόψη:

1. το άρθρο 71 του ν.4632/2019 (Α’ 159).

2. Την με αριθμ. πρωτ. 2012 / 29.10.2021 Εισήγηση της Προέδρου προς την Ολομέλεια της

ΡΑΣ.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1. την έγκριση της Ετήσιας Έκθεσης Ασφάλειας της ΡΑΣ για το έτος 2020.

2. την εξουσιοδότηση στην Πρόεδρο για τη δημοσίευση της Ετήσιας Έκθεσης Ασφαλείας 

στην ιστοσελίδα της ΡΑΣ, τη διαβίβασή της στο Υπουργείο Υποδομών και Μεταφορών 

και την αποστολή της στον Οργανισμό Σιδηροδρόμων της ΕΕ.

Σταδίου 33, 105 59 Αθήνα  33 Stadiou Street, 105 59 Athens, Greece  t: +30 210 3860141  
e: info@ras-el.gr  www.ras-el.gr

Αθήνα, 29/10/2021

Αριθ. Πρωτ.: 2020

Η Πρόεδρος

Ιωάννα Τσιαπαρίκου


		2021-10-29T14:50:13+0254
	Anastasios Konstas




